

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Управа района Сокольники города Москвы

Таблица 1

Таблица 1									
Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	29	29	0	29	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	30	0	0	0	0	0
из них женщин	20	20	0	20	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																		Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
40770001	Руководство Глава управы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
40770002	Первый заместитель главы управы по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

40770003	Заместитель главы управления по работе с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770004	Заместитель главы управления по вопросам экономики, торговли и услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770005	Юридическая служба																										
	Советник-юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав																										
40770006	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770007	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по обеспечению режима секретности и мобилизационной подготовки																										
40770008	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям																										
40770009	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства																										
40770010	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770011	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770012	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770013	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор по вопросам строительства, имущественно-земельных отношений и транспорта																										
40770014	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770015	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по взаимодействию с населением																										
40770016	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

40770017	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770018	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770019	Организационный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770020	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770021	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770022	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770023	Служба по работе со служебной корреспонденцией, письмами граждан, организации приема населения и материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770024	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770026	Отдел бухгалтерского учета, организации и проведения конкурсов и аукционов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770027	Начальник отдела – главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770028	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770029	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770029	Административно-хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40770029	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главы управы
(должность)

Ганцель И.В.
(Ф.И.О.)

12.12.2023
(дата)

Het	Het	Het	Het	Het
-----	-----	-----	-----	-----

Населением

Иванов
(подпись)

15.12.2023

(ДОЛЖНОСТЬ)

(подпись)

15.19.2023

(должность)

(подпись)

15.79. 2023

(ДОЛЖНОСТЬ)

(подпись)

45.12.2023

736

й специально о
(подпись)

12.12.2023
(Data)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Управа района Сокольники города Москвы

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Руководство</i>	2	3	4	5	6
40770001. Глава управы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40770002. Первый заместитель главы управы по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40770003. Заместитель главы управы по работе с населением	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40770004. Заместитель главы управы по вопросам экономики, торговли и услуг	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Юридическая служба</i>					
40770005. Советник-юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав</i>					
40770006. Советник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40770007. Специалист I категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба по обеспечению режима секретности и мобилизационной подготовки</i>					
40770008. Советник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям</i>					
40770009. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Отдел по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства						
40770010. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
40770011. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
40770012. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
40770013. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Сектор по вопросам строительства, жилищно-земельных отношений и транспорта						
40770014. Заведующий сектором	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
40770015. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел по взаимодействию с населением						
40770016. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
40770017. Советник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
40770018. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Организационный отдел						
40770019. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
40770020. Советник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
40770021. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Служба по работе со служебной корреспонденцией, письмами граждан, организации приема населения и материально-технического обеспечения						
40770022. Советник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					

40770023. Главный специалист <i>Служба по вопросам торговли и услуг</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40770024. Советник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40770025. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел бухгалтерского учета, организации и проведения конкурсов и аукционов					
40770026. Начальник отдела – главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40770027. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40770028. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Административно-хозяйственный отдел					
40770029. Инспектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 12.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главы управы (должность) _____ Ганель И.В. (Ф.И.О.) _____ 15.12.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по взаимодействию с населением (должность) _____ Молоцова О.С. (Ф.И.О.) _____ 15.12.2023 (дата)

Заместитель главы управы (должность) _____ Гарсков А.Л. (Ф.И.О.) _____ 15.12.2023 (дата)

Советник-юрист юридической службы (должность) _____ Силкина А.А. (Ф.И.О.) _____ 15.12.2023 (дата)

Начальник отдела по вопросам ЖКХ и благоустройства (должность) _____ Мягченков А.В. (Ф.И.О.) _____ 15.12.2023 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 736 _____ Варламов Н.И. (Ф.И.О.) _____ 12.12.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)